
 
 

 

M OL Ė T Ų  R AJ ON O S A V I VA L D Y B Ė S  T AR Y B A  
 

SPRENDIMAS 
DĖL MOLĖTŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2023 M. GEGUŽĖS 4 

D. SPRENDIMO NR. B1-92 „DĖL MOLĖTŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS 
ANTIKORUPCIJOS KOMISIJOS SUDARYMO IR JOS NUOSTATŲ  

PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 
 

2025 m. kovo 27 d. Nr. B1-68 
Molėtai 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 15 straipsnio 2 dalies 

4 punktu, 16 straipsnio 1 dalimi, 22 straipsnio 2, 7, 10 dalimis, vykdydama Molėtų rajono 

savivaldybės tarybos veiklos reglamento, patvirtinto Molėtų  rajono savivaldybės tarybos 2023 m. 

vasario 23 d. sprendimu Nr. B1-12 „Dėl Molėtų rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamento 

patvirtinimo“, 131, 131¹ punktus,  

Molėtų rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a:  

1. Pakeisti Molėtų rajono savivaldybės antikorupcijos komisijos nuostatus, patvirtintus 

Molėtų rajono savivaldybės tarybos 2023 m. gegužės 4 d. sprendimu Nr. B1-92 „Dėl Molėtų rajono 

savivaldybės antikorupcijos komisijos sudarymo ir jos nuostatų patvirtinimo“: 

1.1. Pakeisti 20 punktą ir jį išdėstyti taip: 

„20. Posėdžių metu daromas garso ir vaizdo įrašas. Komisijos posėdžiai, išskyrus 

uždarus posėdžius, transliuojami tiesiogiai ir reglamento nustatyta tvarka  skelbiami viešai 

savivaldybės interneto svetainėje. Įrašai saugomi informacinėse laikmenose Dokumentų ir archyvų 

įstatymo nustatyta tvarka. Komisijos posėdžio garso ir vaizdo įrašas laikomas Komisijos posėdžio 

protokolu. Posėdžių garso ir vaizdo įrašai neviešinami Lietuvos Respublikos vietos savivaldos 

įstatyme nustatytais atvejais.“ 

1.2. Pakeisti 21 punktą ir jį išdėstyti taip: 

„21. Komisijos sprendimai priimami posėdyje dalyvaujančių Komisijos narių balsų 

dauguma. Jei balsai pasiskirsto po lygiai (laikoma, kad balsai pasiskirstė po lygiai tada, kai balsų už 

gauta tiek pat, kiek prieš, taip pat kai balsų už gautą tiek pat, kiek prieš ir susilaikiusių kartu sudėjus), 

balsuojama dar kartą. Jeigu  balsai pasiskirsto po lygiai antrą kartą, balsuojama trečią kartą. Jeigu 



 2 
balsai dar kartą pasiskirsto po lygiai - lemia posėdžio pirmininko balsas, o jam nedalyvaujant – 

Komisijos pirmininko pavaduotojo balsas.“ 

2. Nustatyti, kad šis sprendimas gali būti skundžiamas Molėtų rajono savivaldybės 

tarybai (Vilniaus g. 44, 33140 Molėtai) Lietuvos Respublikos viešojo administravimo įstatymo 

nustatyta tvarka arba Lietuvos administracinių ginčų komisijos Panevėžio apygardos skyriui 

(Respublikos g. 62, 35158 Panevėžys) Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų 

nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka arba Regionų apygardos administracinio teismo 

Panevėžio rūmams (Respublikos g. 62, 35158 Panevėžys) Lietuvos Respublikos administracinių bylų 

teisenos įstatymo nustatyta tvarka per vieną mėnesį nuo jo paskelbimo arba įteikimo suinteresuotai 

šaliai dienos. 

 
 

Savivaldybės meras Saulius Jauneika 
 

 


